
8

8

2

7

5

4

7

1

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年3月26日（土）23回佐賀4日
11R ブラッドストーン賞　Ａ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：700,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：112,000 円　／　4 着：56,000 円　／　5 着：42,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 バーミーズ
父:シニスターミニスター  母:クロネコ

牝  5 山口勲
54.0

1:22.7
(－)

1-1-1-1 38.5 － 1 486
(0)

手島勝利（佐賀）
組）ウィル
増本　良孝

2 9 シゲルヒラコー
父:ヘニーヒューズ  母:トロピカルフラワー

牡  6 田中純
56.0

1:22.9
(1)

3-2-2-2 38.5 － 2 488
(-2)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
カミイスタット

3 2 ボヘミアラプソディ
父:ベルシャザール  母:レディサマンサ

牡  6 金山昇馬
☆55.0

1:22.9
(クビ)

8-8-8-8 37.0 － 4 506
(-1)

真島元徳（佐賀）
三岡陽
グランド牧場

4 8 インターセクション
父:Street Cry  母:ヴァインストリート

セン 7 竹吉徹
56.0

1:23.2
(1 1/2)

4-4-4-4 38.3 － 5 499
(-2)

山田義人（佐賀）
上岡和男
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

5 5 ショーシンイ
父:ブラックタイド  母:シルクシャンゼリゼ

牝  6 川島拓
54.0

1:23.4
(3/4)

5-6-7-5 38.1 － 8 504
(-5)

土井道隆（佐賀）
吉冨学
畠山牧場

6 4 シゲルグリンダイヤ
父:ジャスタウェイ  母:フェアリーワルツ

牡  6 飛田愛斗
56.0

1:23.4
(クビ)

7-5-5-6 38.4 － 3 495
(+8)

柳井宏之（佐賀）
薄井隆博
追分ファーム

7 7 ワタシヲマッテル
父:ローエングリン  母:ハナヨメノレン

牝  7 長田進仁
54.0

1:24.3
(5)

6-7-6-7 39.0 － 7 469
(-3)

中野博（佐賀）
下川正義
木村牧場

8 1 トキノノゾミ
父:フリオーソ  母:プラチナアリュール

牝  5 出水拓人
54.0

1:24.5
(1 1/4)

2-3-3-3 40.1 － 6 479
(+1)

東眞市（佐賀）
田中準市
田上　勝雄

9 6 アルゴセイコウ
父:ハーツクライ  母:ウインクリアビュー

牡  7 吉本隆記
56.0

1:26.0
(8)

9-9-9-9 39.8 － 9 492
(+1)

山下定文（佐賀）
末次純男
川島牧場

** 3 マテラユウキ
父:ダイワメジャー  母:サンタローズ

牡  5 倉富隆一郎
56.0

－
(除外)

- － － － 451
(+1)

中川竜馬（佐賀）
奥正之
村下　明博

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,1,9,8,5,7,4,2,6

10,9,1,8,4,5,7,2,6

10,9,1,8,4,7,5,2,6

10,9,1,8,5,4,7,2,6

払戻金
単 勝 10 180円

複 勝 10 100円

9 100円

2 140円

ワイド 9-10 140円

2-10 260円

2-9 340円

枠 連 8-8 250円

馬 連 9-10 250円

馬 単 10-9 440円

3連複 2-9-10 630円

3連単 10-9-2 1,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


